*Ioseph*. Mantuanus in Maria: Sic alacer Sanson, sic & formosus Ioseph.

De *Lauso*, Mezentij filio, Verg. lib. 7. *Æn.* Filius hunc iuxta Lausus, quo pulchrior alter Nō fuit, excepto Laurētis corpore Turni.

*Lavinia* forma fuit origo belli inter *Æneam* & Turnum, quorum vterq; eam sibi vxorem dari volebat. Vergil. lib. 12. flauos eius crines & roseas appellat genas.

Catullus de sua *Lesbia* sic inquit: Lesbica formosa est, quæ quum pulcherrima tota est, Tū omnibus vna omnes surripuit Veneres.

*Laodomia*, Catullus: Quo tibi cū casum pulcherrima Laodomia. Et Pont. lib. 2. de Amore coniugali.

*Lais* Corinthia meretrix fuit speciosissima Oui. lib. 1. Eleg. Qualiter in thalamos formosa Semiramis esse Dicitur, & multis Lais amata viris.

*Lycoris* Cor. Galli amafia. Martialis lib. 6. Formina præferri potuit tibi nulla Lycori. Propertius lib. 1. Et modo formosa quâ multa Lycoride Gallus Mortuus inferna vulnera lauit aqua.

Musæus poëta formam *Leandri* pueri ex Abydo (qui Ero puellâ adamauit, & ab ea redamatus est) multis laudibus commendat.

*Lucretia* formam tanti fecerunt Romani, vt eam suis monumentis vbique celebrauerint, & vindicauerint à mortalitate: nec solùm ob eximiam pulchritudinem, verum etiam ob castitatem, quòd vim Tranquinij gladio sit vltâ.

*Lycaste* Priami filia tantæ pulchritudinis, vt Polydamas Anthenoris ex Theano Hecubæ forore filius, illam ex concubina vxorem sibi copulauerit. Fuit & alia Lycaste, quæ ob pulchritudinem Venus vocabatur.

Lamia

*Lamia*, autore Plutarcho, puella fuit speciosissima, à Demetrio adamata, quæ & tibiis optime cecinisse dicitur. Hæc primo tanquã modulandiq; suavitate gratiam sibi apud omnes comparavit.

*Ligurinus*, Horatii fuit amasius, forma itidem excellenti, ut ipsius poetæ testimonio constat. Idem quoque Lycum celebrat dicens: Et Lycum, nigris oculis nigroque decorum Crine.

*Leda* Strôza filius, formosæ meruit quo Iuppiter oscula Leda.

*Maia* Atlantis filia Ouid. lib. 5. Fast. Quorum Maia suas formã superasse sorores Traditur, & summo concubuisse Ioui.

Tibullus *Maras* amasij sui formam versibus commendat.

*Magnes* Smyrneus fuit adolescens, omnium sui seculi pulcherrimus, cunctisq; propterea gratissimus, sed maxime Gygi Lydorum regi. Quod ferentes agrè parentes, capillos ei toronderunt, ut aliquid de pulchritudine minueretur. Indignatus verò Gyges, bellum movit in Magnesios. Paulatim apud Volat.

*Narcissus* filius fuit Cephisi, & Lyriopes, à multis Nymphis ob pulchritudinem amatustocius desiderio quum Nymphæ ipsæ inlabescerent, mutatus est in florem sui nominis. Vergilius in Bataum: Non illinc Narcissus abest, cui gloria formæ Igne Cupidineo proprios exarfit in artus. Ovidius lib. 3. Meta.

*Nisus* Megarensum rex ob pulchritudinem capillos aureos ferre habuisse. Tibullus lib. 1. Carmine purpurea est Nisi coma.

*Nireus* filius Caropi & Alagie, puer fuit à Naxo admodum speciosus, cuius formam Homerus suis carminibus dignatus est. Horatius lib. 1. Car. Qualis aut Nireus fuit, aut aquosa Raptus ab Ida. Idem in Epodo, Formasq; vincas Nirea. Ovidius lib. 4. de Ponto. Prop. lib. 1. & Pont. lib. 3. de Stellis.

*Pearchi* formam commendat Horatius lib. 3. Car. Ode. 30. ubi ait, fertur & leui recreare vento Sparsum odoratis humeris capillum. Qualis, ait Nireus fuit, aut aquosa Raptus ab Ida.

*Omphale* regina Lydorum fuit facie adeo præstanti, ut ei se submisit Hercules. Propertius li. 3. Omphale in tantam formæ processu honorem, &c.

*Pyramo & Thybe* Ouid. lib. 4. Metamor. Pyramus & Thybe inter se pulcherrimus alter, Altera, quas Oriens habuit, prælatæ puellis Contiguas habuere domos.

Fuit & formosus *Pariis*, dicente Ovidio: Dux Paris Priamide dâmmo formosæ tuorum.

Hominum pulcherrimum fuisse prædicat *Phaona*, quem inter lascivas occultavit Venus, Dicuntq; oblatum eidem ab ipsa Venere alabastru vnguenti, quo quæ se obliuisset, factus est omnium formosissimus, proptereaq; adamatus à Mitylenæorû mulieribus, sed

maximè à Sappho poëtria Scamandronymi filia. Cælius li. 5. cap. 43. Eius formam Ouidius sic describit: hunc ne pro Cephalo raperes aurora timebam, &c.

*Phædrus* Eliensis, Socrati Platoniq; familiaris, à domino Lenone (dictu infandum) ob excellentem formam coactus est se prostituere, suoque corpore quæstum facere. Volaterranus.

Plutarchus in Lucullo scribit, *Præciam* quandam fuisse in vrbè Roma sceminam, venustate formæ nulli secundam, quæ sua pulchritudine Cethegum sibi deuinxerit, adeò vt nihil probaretur Cethego, quod *Præcia* non iussisset.

*Parthenopæum*, Meleagri & Atalantæ filium, seu (vt aliis placet) Martis & Menalippes, forma fuissem liberali scribit Stadius: Pulchrior haud illi triste ad discrimen ituro Frons fuit in Syluis, quælis iam casside missa Parthenopæus erat.

*Panthea* vxor fuit Abradata viri nobilis apud Persas, quam Cyrus expugnatis Assyriorum castris duxerat captiuam. Abradata autem absente, & apud Bactrianos legatum agente, Araspæ Medæ seruanda tradita est, qui apud Cyrum affirmavit nondum esse ortam, aut omnino inuentam tota Asia pulchriorem. Autor Xenophon apud Cælium lib. 7. c. 53.

Plamniticus rex Ægypti *Rhodopem* meretricem ob pulchritudinem matrimonio sibi iunxit.

Magnus Alexander, totius propè Orientis victor & Imperator, *Rhoxanam* Satrapis barbari filiam matrimonio sibi iunxit ob òlam eius pulchritudinem. Vide Curtium lib. 5.